[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От «26»  мая 2015 года                                                                        №16
О внесении изменений в Постановление

Главы муниципального образования

 Ромодановского сельского поселения
 Глинковского района Смоленской области
№ 5 от 01.02.2013 г.
  В соответствии с  письмом Совета муниципальных образований Смоленской области от 20.05.2015г. №202 по вопросу отсутствия правового акта Администрации муниципального образования по определению видов обязательных работ и организаций, в которых лица, отбывают обязательные работы за административное правонарушение.
Администрация постановляет:

Внести изменение в Постановление Главы муниципального образования №5 от 01.02.2013г. следующие дополнение:
1.Определить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица отбывают обязательные работы за административное правонарушение на территории Ромодановского сельского поселения (приложение прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования – Глинковский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Ромодановского сельского поселения
 Глинковского района Смоленской области                       А.И.Семеников
                                                                                                                                                             Приложение

к постановлению Администрации

       Ромодановского сельского поселения

от « 26» мая 2014г. №16

             Виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица,
                           которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают

               обязательные работы, на территории Ромодановского сельского поселения
	№п/п
	        Наименование

         организаций
	      Количество мест
	                 Виды обязательных работ

	     1
	2
	3

4

	1.
	Ромодановская школа

	2
	1. Уборка пришкольной территории
2. Побелка деревьев, бордюр

3. Уборка помещений

4. Подсобные работы(неквалифицированные)

5. Очистка территории от снега

6. Разгрузочно - погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы

	2.
	Администрация Ромодановского сельского поселения
	1
	1. Уборка территории

2. Подсобные работы (неквалифицированные)

3. Очистка территорий от снега

4. Разгрузочно – погрузочные работы

5. Неквалифицированные малярные работы

	3.
	ООО «Леспром»
	2
	1. Уборка территории

2. Подсобные работы (неквалифицированные)

3. Разгрузочно – погрузочные работы

4. Очистка территорий от снега

_1230716388.doc
[image: image1.png]